
２部 スペシャルジャンプ オフィシャルリザルト
Sun 06-Mar-2011長野県／野沢温泉

公認番号
Start Time      

ジュリーメンバー 飛型審判 ヒルデータ
技 術 代 表 (TD)    新井　　潤           学　連   
アシスタントＴＤ        黒厚子正和           学　連   
競技委員長           内田　博喜           ＮＳＣ   
                                      
                                      

-A-  坂本　観泰      学　連   
-B-  高澤　義仁      学　連   
-C-  森　徳太郎      ＮＳＣ   
-D-  黒厚子正和      学　連   
-E-  小泉　　仁      学　連   

Hill Size
K-Point
Meter Value

57 m
55 m

2.8 p/m

Rank Bib
SAJ-No 氏　名
チーム名

県名 時速 飛距離
距離点 -A-  -B-  -C-  -D-  -E- 飛型点 小計 順位 合計

[km/h] [m]

   1    2
1100399 

関　西　大
中村　遼平    学　連       

      
 34.0
 29.0

  1.2
-12.8

13.0 13.0 14.5 14.5 14.0

13.0 13.0 14.5 13.0 13.0

41.5
39.0

 42.7
 26.2

  1
  1

 68.9

   2    3
1100302 

神　戸　大　
鈴木　謙      学　連       

      
 26.5
 25.5

-19.8
-22.6

13.0 13.0 13.0 13.5 13.0

13.0 12.5 14.0 12.5 12.5

39.0
38.0

 19.2
 15.4

  2
  2

 34.6

   3    4
1100410 

大阪教育大
坂東　琢磨    学　連       

      
 23.0
 22.0

-29.6
-32.4

12.0 12.0 12.5 12.0 12.0

12.0 12.0 13.0 12.0 11.5

36.0
36.0

  6.4
  3.6

  3
  3

 10.0

Did Not Start   Round-1

 - 1   1
1100525 

大阪体育大
中辻　伸哉    学　連

Weather Information

Time Weather
Temp.[℃]

Air Snow
Humid.
[%]

Wind[m/s]
Dire. Velo.

Statistics

Gate
Distance[m]

Min. Max. Ave.
Speed[km/h]

Min. Max. Ave.
Jumpers

Start List Started With Results

Competition 1st-Round       -                    

Competition 1st-Round  0  23.0  34.0  27.8                  4   3   3

Competition 2nd-Round       -                    

Competition 2nd-Round  0  22.0  29.0  25.5                  3   3   3

Technical Delegate Chief of Competition

新井　　潤           内田　博喜           

2nd ResultC1   Page 1
Computer EPSON

第81回全関西学生スキー選手権大会
The 81th ALL KANSAI INTERCOLLEGIATE SKI GAMES IN NOZAWA 2011


